江西农业大学教务处
关于做好2013-2014学年第一学期期末考试工作的通知
各教学单位：

根据学校的教学安排，2013-2014学年第一学期期末考试将于2013年12月30日至2014年1月11日举行，为了做好本次期末考试工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

本学期期末考试时间段分别为：
1、上午9：00-11：00     上午8：00-12：00
2、下午2：00-4：00      下午2：00-6：00
3、晚上7：00-9：00
二、考试组织
1、总督考：上官新晨
2、督  考：何后军、张继河、黄波
3、巡  考：教学督导组、教务处各科室工作人员

三、监考考排（详见教务管理信息系统）
四、巡考安排
	单位
	检查地点
	检查时间

	运行科
	五教3-4楼
	2013年12月30日—2014年1月11日

	质量科
	五教1-2楼

	教管站
	五教5-6楼

	实践科
	二教1-3楼北楼

	办公室
	二教4-6楼北楼

	教研科
	二教1-3楼南楼

	学籍科
	二教4-6楼南楼

	教学督导组自行安排巡考地点

五、其它

1、由于马克思主义学院、人文学院、外语学院和理学院开设的《中国近现代史纲要》等课程属于公共基础课，考试班级多，将采取集中领、交卷形式，具体为：

（1）《马克思主义基本原理》安排在第18周（2014年1月4日）周六上午9：00-11：00考试，领、交卷地点设在5-102，工作人员为：袁玲红（15970426082）、易启洪、余群英、赵美岚、王小刚、姜木枝、顾萍、邱国良、刘小金；
（2）《中国近现代史纲要》安排在第18周（2014年1月4日）周六下午2：00-4：00考试，领、交卷地点设在5-102，工作人员为：胡军华（13607912761）、傅琼（13647096299）、胡恒钊、曾继军、邱国良、王小刚、吴全圣；

（3）《概率论》、《概率论与数理统计》安排在第18周（2014年1月5日）周日上午9：00-11：00考试，领、交卷地点和5-102，工作人员为：朱烈浪（13036213515）邓梦薇、胡菊华；

（4）《线性代数》安排在第18周（2014年1月5日）周日下午2:00-4:00考试，领、交卷地点在5-102，工作人员为：钟培华（13767080675）、伍健；

（5）《物理实验》（一）、《物理实验》（二）安排在第18周（2014年1月5日）周日晚上7：00-9：00考试，领、交卷地点在5-102，工作人员为：涂海华（13979127872)、王建波；

（6）《大学英语I》安排在第19周（2014年1月6日）周一上午9：00-11：00考试，领、交卷地点设在2-106和5-102，工作人员为：尧丽云（15970446326）、付香平、胡冬青、张勇、巫绍华、夏学盛、王闯；
（7）《大学英语III》安排在第19周（2014年1月6日）周一下午2：00-4：00考试，领、交卷地点设在2-106和5-102，工作人员为：尧丽云（15970446326）、付香平、胡冬青、张勇、巫绍华、夏学盛、王闯；
（8）《大学物理》（一）、《大学物理》（二）安排在第19周（2014年1月7日）周二上午9：00-11：00考试，领、交卷地点在5-102，工作人员为：涂海华(13979127872)、罗水平；

（9）《基础生物化学》、《普通生物化学》安排在第19周（2014年1月7日）周二下2：00-4：00考试，领、交卷地点在2-106，工作人员为：曾黎明（18970097883）、宋建波；

（8）《大学语文》安排在第19周（2014年1月7日）周五下午2：00-4：00考试，领、交卷地点设在5-102，工作人员为：陈建锋（13870099370），彭晶晶、潘志刚、夏成、刘勇军、曾薇、徐凌；

（9）《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》安排在第19周（2014年1月8日）周四上午9：00-11：00考试，领、交卷地点设在5-102，工作人员为：陈富国（13097207039）、傅琼、罗忆芳、廖运生、邱隆云、刘小金；

（10）《高等数学》、《高等数学I》、《管理数学》、《线性规划》、安排在第19周三（2014年1月８日）周上午9：00-11：00考试，领、交卷地点在5-102、2-106，工作人员为：方桂英（15079021135）、曾海福、胡建根、胡菊华；

（11）《思想道德修养与法律基础》：安排在第19周（2014年1月8日）周四下午2：00-4：00考试，领、交卷地点设在5-102，工作人员为：袁玲红（15970426082）、胡恒钊、罗忆芳、聂志平、熊艳红、戴幼玲、吴全圣；

（12）《普通化学》、安排在第19周（2014年1月９日）周四上午9：00-11：00考试，领、交卷地点在5-102，工作人员为：胡春燕（13870990669）、谭桂霞、李艳霞；

（13）《有机化学》、安排在第19周（2014年1月9日）周四下午2：00-4：00考试，领、交卷地点在5-102，工作人员为：陈金珠（15879143565）、熊万明；

（14）《高等数学上》安排在第19周（2014年1月10日）周五上午9：00-11：00考试，领、交卷地点在5-102，工作人员为：胡建根（18970966593）、孙爱珍、宋秀英。

工作人员必须提前半小时到达领、交卷地点做好准备工作，排在第一位的监考老师须提前20分钟到领、交卷地点领取试卷，服从工作人员的统一安排，考试结束后监考老师需立即将试卷送回领、交卷地点。
2、为了适应交叉监考和成绩报送的新要求，此次考试对《考场情况登记表》的发放和保管工作进行调整：《考场情况登记表》由开课单位统一提供（可直接将《考场情况登记表》包装到试卷里，也可在集中发试卷时进行统一发放），监考完毕后，由监考老师填写完整，交给开课单位（集中领、交卷的科目在收卷时统一收取《考场情况登记表》，单独送卷科目由监考老师交给送卷老师），开课单位必须将有违纪情况的《考场情况登记表》统一复印给教务处，教务处收集完成后，统一复印给学生所在单位进行违纪处理，阅卷完毕后《考场情况登记表》必须与试卷册装订在一起，统一保管，以便日后查阅。

3、各教学单位务必通知学生应提前10分钟进入考试地点，考试正式开始15分钟后迟到学生不得进场，并以旷考论处，该场考试成绩记为零分；并且要提醒考生携带身份证和学生证参加考试，否则取消其考试资格。
4、各教学单位务必通知每位监考老师佩戴监考证按时到达考试地点，监考老师到达考试地点后，应认真清理考场，核对学生有效证件，发现代考者一律清理出考场。考试完毕后监考老师必须对试卷清点无误。
5、巡考人员应提前到岗，认真检查学生和监考老师到位的情况，督促监考老师做好考场清理工作，严格履行监考职责，及时解决考试过程中出现的问题，详细、准确地做好巡考记录。

6、各教学单位分管领导及教务员务必到场巡查本学院的考试情况，同时强化考风考纪教育，共同做好考试工作。
7、教务处将于2014年1月10日上午10：00在教务处三楼会议室召开由教务处和督导组全体工作人员参加的期末考试巡考情况总结会。

特此通知
附件一：教务员联系表

附件二：《江西农业大学考场情况登记表》样表
附件三：江西农业大学2013-2014学年第一学期期末考试安排表
                                          江西农业大学教务处

2013年12月26日

附件一：教务员联系表

	学院名称
	教务员
	教务员电话
	学院名称
	教务员
	教务员电话

	农学院
	施翔
	13697082388
	理学院
	梁英
	18970027829

	园林院
	徐春花
	13767971819
	国土院
	何维佳
	13767080601

	周春飞
	15879103363

	朱美兰
	15870020049

	动科院
	廖祥生
	13970999589
	人文院
	苏秋玲
	13672208961

	工学院
	胡琪
	13732930599
	外语院
	谢英捷
	13979173866

	袁海超
	15979008321

	周文晶
	13767125977

	软件院
	彭莹琼
	13576087617
	生工院
	刘志文
	13807060419

	曹小霞
	13879194612
	食品院
	周志娥
	13576030835

	信息院
	郑蕉
	18979102128
	职师院
	祝爱锦
	15070919801

	邱梅兰
	13767074467
	政治院
	刘小金
	13576056837

	经贸院
	周亮梅
	13576927220

	易步贵
	13617094830

附件二：

江西农业大学

20  -20  学年第 学期考试考场情况登记表

	考试时间

	考试科目

	应考人数

	考试班级

	考试地点

	实考人数

	考试情况记录（包括考场清理、座位安排、缺考者姓名、违纪者姓名和违纪情节以及考场纪律，多数考生考毕时间，收发试卷份数等方面情况）

监考老师签名：_________  ________

注：1、本表由监考老师用蓝黑色钢笔或水笔如实详细填写并签名；

2、所有课程考试都必须填写此表，并于考试当天送至开课学院，与考试班级试题册统一装订保存；

3、若有考核违纪（含违规、作弊）情况，此表必须由开课单位在考试当天复印一份报送至教务处教学运行科，由教务处统一报送给学生所在单位进行违纪处理。